Nec ita multo post, Angelus super Hadriani Imp. molē astans,  
icticū mucronē uagina recondens conspectusest. Quo uiso Gre-  
gorius exhilaratus, cōuerso ad populum ore, *Bono omnes, inquit, ani-  
mō flore, nam optatus ira Divina, ac furentis iampridem pestilentie fi-  
nis, Deo ipso annuente, ostenditur:* Atq; ita, ut ille præsentis, ipse dein  
norbis clanguit. Ab hac re moli, S. Angeli nomen est inditum.

Procedebatur autem, ea in supplicatione hoc ordine, per tres  
dies, quarta, scilicet, ac sexta, ferijs, & Sabbato.

Prima luce Clerus egrediebatur ab æde Sanctorum martyrum  
Cosmæ & Damiani, cum Presbyteris regionis sextæ.

Omnes vero Abbates, cum Monachis suis, ab æde Sanctorum  
martyrum, Gerualij & Prothasij, cum Presbyteris regionis quarta.

Omnes Abbatissæ, cum congregationibus suis, ab æde SS. Marty-  
rum Marcellini, & Petri, cum Presbyteris, regionis primæ.

Omnes Pueri, & Puellæ, ab æde Sanctorum martyrum, Ioannis,  
& Pauli, cum presbyteris regionis secundæ.

Omnes Laici, ab æde Sancti Protomartyris Stephani, cum pres-  
byteris regionis septimæ.

Omnes Mulieres uiris orbatae, ab æde Sanctæ Euphemiae, cum  
presbyteris regionis quinta.

Omnes Coniugio sociatæ, ab æde Sancti martyris Clementis,  
cum presbyteris regionis tertia.

E singulis autem ædibus, in hunc modum egressi, in ædem Beatæ  
Marie Imper. Virginis, matris Iesu Christi, Domini nostri, conue-  
nientes, ac longis ibi flentibus, & gemitibus Domino supplicantes,  
peccatorum suorum ueniam implorabant. *Rituale Rom. Gregorius ip-*  
*se in registro lib. 2. & 11. & aliis pluribus in locis. Io. Diacon eius uita,*  
*plures: Mart. pol. & Panuinus, & alij infiniti.*

Interim vero, dum ab una, ad aliam Ecclesiam procederent Li-  
tanias decantantes Dei misericordiam, per inuocationem Sanctorum  
implorabant. Has in Bibliotheca Casinensi, characteribus Lon-  
gobardicis exaratas, cum inueniessent, diligenter exscripsi, & pro-  
pter curiositatem legentium, quod nec inutile, nec iniucundam erit  
eas uidere, hic apposui; sic autem incipiebant.

**L**ITANIAS ordinatæ per Beatum Gregorium Papam Vrbis Romæ, per diuinam reuelationem, cum omnibus orationibus, quæ sequuntur post Litanias, quando populus Romanus monobatur cum peste grauissima, & Pelagius Papa extinctus est.

**C**HRISTE audi nos, ter.

Pater de cœlis Deus	miserere nobis
Fili Redemptor mundi Deus	miserere nob.
Spiritus Sancte Deus	miserere nob.
Sancta Trinitas, unus Deus	miserere nob.
Sancta Maria	ora pro nob.
Sancta Dei genitrix	
Sancta virgo virginum	
Sancte Michael	
Sancte Gabriel	
Sancte Raphael	
Omnes sancti Angeli, & Archangeli	
Omnes sancti Throni, & Dominationes	
Omnes sancti Principatus, & Potestates	
Omnes sanctæ Virtutes cœlorum	
Omnes sancti Cherubin, & Seraphin	
Omnes sancti beatorum Spirituum ordines	
Sancte Ioannes præcursor domini	
Omnes sancti Patriarchæ, & Prophetæ	
Sancte Petre	
Sancte Paulæ	
Sancte Andrea	
Sancte Iacobe	
Sancte Ioannes	
Sancte Thoma	
Sancte Iacobe	
Sancte Philippe	
Sancte Bartholomæ	
Sancte Matthæ	
Sancte Simon	
Sancte Thadæ	
Sancte Matthia	
Sancte Barnaba	
Sancte Marce